
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor investiční

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor investiční

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz

1

VÁŠ DOPIS Č. J.: MONIT plus, s.r.o.

Nám. Svobody 76/11

Brno-město

602 00 Brno

IČO: 276 87 660

ZE DNE:

NAŠE Č. J.: MMB/0666397/2021
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

DATUM: 20. 12. 2021
POČET LISTŮ: 01

„Novostavba mateřské školy v Brně-Soběšicích, pozemek parc. č. 251/1, ul. Melatín“

Objednávka revírní ostrahy č. 9562100192

Na základě Vaší cenové nabídky zaslané dne 17. 12. 2021 u Vás objednáváme revírní ostrahu objektu

novostavby mateřské školy v Brně-Soběšicích, ul. Melatín s četností jedna kontrola během dne a dvě kontroly

během noci, a to počínaje nocí z 23. 12. 2020 na 24. 12. 2020 až do odvolání.

Sjednaná cena: 190 Kč/výjezd bez DPH, tj. 570,- Kč bez DPH za den. Za mimořádný výjezd na základě výzvy

kontaktní osoby objednatele: 350,- Kč/výjezd bez DPH.

Maximální cena: 49 999,- Kč

Předání klíčů od areálu proběhne na místě dne 23. 12. 2021.Kontaktní osoba objednatele pro předání klíčů:

O všech skutečnostech spojených s předáváním klíčů třetí straně za účelem jejich pracovní činnosti v objektu

a jejich vracením budete informováni.

Kontaktní osoba poskytovatele služby:

Kontaktní osoby za objednatele:

S pozdravem

Ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna


